
Metro Family Order リニューアルのお知らせ 

メトロ科学模型株式会社 

システム管理部 

お取引先様 各位 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

このたび、弊社 MetroFamilyOrder に関しまして、今後より使いやすく、充実したサービ

スとして、お客様の収益向上に貢献できるようシステムの全面リニューアルを行う運びと

なりました。 

つきましてはシステムのリニューアルに伴い下記の予定でシステムメンテナンス、新

MetroFamilyOrder への切り替えを実施いたします。 

 

【リニューアルに伴う、システムメンテナンス】 

2024 年 11 月 4 日（月）23:00～11 月 5 日（火）0:59 （予定） 

 

【現行 MetroFamilyOrder の受注受付】 

2024 年 11 月 4 日（月）22:59 まで 

 

【新 MetroFamilyOrder での受注開始】 

2024 年 11 月 5 日（火）1:00（予定）より開始 

 

ログイン情報はそのままご利用いただけます。お忘れの場合は、弊社までご連絡ください。 

また、注文が確定していないカート内の商品情報は引継ぎされませんので 11 月 4 日

(月)22:59 までにご注文の確定をお願いします。 

 

この期間以降は現行 MetroFamilyOrder の閲覧およびサービスをご利用いただけなくなり

ます。 

ご不便おかけいたしますがご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

敬具 


